
URADNI VESTNIK DOMŽALE 
LETO XI - Št. 10 PRILOGA OBČINSKEGA POROČEVALCA, GLASILA OBČINSKE KONFERENCE 

Domžale, lS.julij 1978 S O C I A L I S T I Č N E Z V E Z E D E L O V N E G A L J U D S T V A D O M Ž A L E 

Na podlagi 90. in 193. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale štev. 4/74) je skup
ščina občine Domžale na sejah družbenopolitičnega 
zbora dne 26. 6.1978 ter na skupnem zasedanju zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skupnosti skupšči
ne občine Domžale ter zbora uporabnikov in zbora 
izvajalcev skupščine občinske izobraževalne skupnosti 
Domžale dne 27. 6. 1978 na predlog izvršnega sveta 
skupščine občine Domžale sprejela naslednji 

SKLEP 
o priključitvi Poklicne šole za usnjeno in krzneno 
konfekcijo Litija v Center srednjih šol DOMŽALE 

Poklicna šola za usnjeno in krzneno konfekcrjo Li 
tija se vključi v Center srednjih šol Domžale. 

Center srednjih šol Domžale mora v svojih samo
upravnih aktih finančne obveznosti urediti tako, da z 
njimi ne bo obremenjeval Občinske izobraževalne 
skupnosti Domžale, Skupščine občine Domžale niti 
dosedanjega Centra srednjih šol Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 61-5/78-11 
Datum: 29. 6.1978 PREDSEDNIK 

skupščine občine Dorržale 
Jernej LENIČ, 1J. 

Na podlagi 192. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik štev. 4/74) je skupščina občine Domžale na 
seji družbenopolitičnega zbora dne 26. 6. 1978 in na 
skupnem zasedanju zbora združenega dela ter zbora 
krajevnih skupnosti skupščine občine Domžale, dne 
27. 6. 1978 sprejela naslednji 

SKLEP 
Sprejmejo se predlogi aktov za oblikovanje Temeljnega 
sodišča in Temeljnega javnega tožilstva v Ljubljani in 
sicer: 
- odlok o določitvi enot, števila sodnikov in števila 

sodnikov porotnikov Temeljnega sodišča v Ljublja
ni ter določitvi enot in števila namestnikov javnega 
tožilca Temeljnega javnega tožilstva v Ljubljani; 

- dogovor o zagotavljanju pogojev za delo Temeljnega 
sodišča v Ljubljani in Temeljnega javnega tožilstva v 
Ljubljani; 

- dogovor o zagotavljanju sredstev za delo Temeljne
ga sodišča v Ljubljani in Temeljnega javnega tožilst
va v Ljubljani. 
Vsi zgoraj navedeni akti se sprejmejo v predloženem 

besedilu. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 021-7/78-11 
Datum: 29. 6.1978 PREDSEDNIK 

skupščine občine Domžale 
Jernej LENIČ, l.r. 

Na podlagi 90. in 193. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik štev. 4/74) je skupščina občine Dom
žale na sejah družbenopolitičnega zbora dne 26. 6. 
1978 ter na skupnem zasedanju zbora združenega dela 
in zbora krajevnih skupnosti skupščine občine Dom
žale ter zbora uporabnikov in zbora izvajalcev skupšči
ne občinske izobraževalne skupnosti Domžale dne 27. 
6. 1978 na predlog izvršnega sveta skupščine občine 
Domžale sprejela naslednje 

S K L E P E 
Skupščina občine Domžale in Občinska izobraže

valna skupnost Domžale podpirata predlog Biotehni
ške fakultete VTOZD za živinorejo, da se v okviru 
njihove organizacije ustanovi Center za usmerjeno 
izobraževanje na področju agroživilstva na Rodici. 

Predhodno je potrebno opredeliti obseg bodočega 
centra, zagotoviti združevanje sredstev organizacij 
združenega dela s področja agroživilstva in opredeliti 
obveznosti občine Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 61-5/78-11 
Datum: 28.6. 1978 PREDSEDNIK 

skupščine občine Domžale 
Jernej LENIČ, 1J. 

Na podlagi 29. člena zakona o izobraževalnih skup
nostih (Uradni list SRS, št. 38/74), 21. člena zakona o 
kulturnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 38/74), 
148. člena zakona o zdravstvenem varstvu (Uradni list 
SRS, št. 38/74), 8. člena zakona o skupnostih social
nega varstva (Uradni list SRS, št. 39/74), 74. člena 
zakona o varstvu pred požarom (Uradni list SRS, št. 
2/76), 12. člena zakona o telesnokulturnih skupnostih 
(Uradni list SRS, št. 20/73), zakona o ljudski obrambi 
in na podlagi 49., 78., 192. in 193. člena statuta obči
ne Domžale ter v skladu s sklepi skupščin občinskih 
samoupravnih interesnih skupnosti družbenih dejav
nosti, je skupščina občine Domžale na seji zbora zdru
ženega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbeno
političnega zbora, dne 26. in 27. 6.1978 sprejela 

ODLOK 
o prispevnih stopnjah za financiranje družbenih dejav
nosti v občini za čas od 1. 7. do 31.12.1978 

1. člen 
"Emeljne samoupravne organizacije in skupnosti na 

območju občine Domžale, ki niso sprejele aneksov k 
samoupravnim sporazumom o temeljih planov samo
upravnih interesnih skupnosti družbenih dejavnosti v 
občini za obdobje 1976 - 1980, za leto 1978 bodo 
prispevale za uresničitev programa dejavnosti teh skup
nosti za čas od 1. 7. do 31. 12. 1978 sredstva, kot je 
navedeno v 3. do 10. členu tega odloka. 

2. člen 
Prispevne stopnje veljajo tudi za zavezance, ki z 

osebnim delom in lastnimi sredstvi opravljajo samo
stojno gospodarsko ali negospodarsko dejavnost. 

3. člen 
Za uresničitev programa Skupnosti otroškega varst

va Doniale in zveze skupnosti otroškega varstva v SR 
Sloveniji, se določi prispevna stopnja od bruto oseb
nega dohodka v višini 4,12% (občina 1,34 - SRS 
2,78). 

4. člen 
Za uresničitev programa Občinske izobraževalne 

skupnosti Domžale in skupnih nalog se določi prispev
na stopnja od bruto osebnega dohodka v višini 6,19 % 
(občina 5,68 - SRS 0,51). 

5. člen 
Za uresničitev programa Občinske kulturne skup

nosti Domžale in skupnih nalog se določi prispevna 
stopnja od bruto osebnega dohodka v višini 1,05 % 
(občina 0,29 - SRS 0,76) 

6. člen 
Za uresničitev programa Temeljne telesnokulturne 

skupnosti Domžale in skupnih nalog se določi prispev
na stopnja od bruto osebnega dohodka v višini 0,28 % 
(občina 0,23 - SRS 0,05). 

7. člen 
Za uresničitev programa Občinske skupnosti social

nega skrbstva Domžale in skupnih nalog se določi pri
spevna stopnja od bruto osebnega dohodka v višini 
1,00 % (občina 0,80 - SRS 0,20). 

8-. člen 
Za uresničitev programa Občinske zdravstvene 

skupnosti Domžale se določi prispevna stopnja od 
bruto osebnega dohodka v višini 7,35 % in iz dohodka 
organizacije v višini 1,72 - osnova je bruto osebni 
dohodek. 

Ostali zavarovanci prispevajo sredstva za zdravst
veno varstvo v višini in na način, ki jih navaja sklep o 
ugotovitvi prispevnih stopenj, določitvi osnov in višine 
prispevkov za financiranje zdravstvenega varstva občin
ske, oziroma regijske zdravstvene skupnosti za leto 
1978. 

9. člen 
Za uresničitev programa Samoupravne interesne 

skupnosti za varstvo pred požarom Domžale se določi 
prispevna stopnja v višini 0,30 % od bruto osebnih do
hodkov (sedežni princip). 

10. člen 
Za uresničitev programa na področju ljudske 

obrambe se določi prispevna stopnja v višini 0,06 % iz 
dohodka. 

11. člen 
Prispevki se plačujejo od osnove in na način kot je 

določeno z zakonom o osnovah ter načinu obračuna
vanja in plačevanja prispevkov za financiranje samo
upravnih interesnih skupnosti na področju družbenih 
dejavnosti - Uradni list SRS, št. 39/74, 29/75, 
10/76, 23/76, 31/76,12/77 in drugimi predpisi. 

12. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

uradnem vestniku občine Domžale, uporablja pa se od 
1.7. 1978. 

Številka: 4004/78 
Datum: 27.6.1978 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

LENIČ Jernej, 1J. 

Na podlagi 190. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/74) je skupščina občine 
Dorržale na seji zbora združenega dela, zbora krajev
nih skupnosti in družbenopolitičnega zbora, dne 26. in 
27. 6. 1978 sprejela 

ODLOK 
o podelitvi domicila Kamniško-zasavskemu 

odredu 

1. člen 
V spomin na junaške podvige in požrtvovalnost 

med narodnoosvobodilno vojno in da se ohrango nje
gove junaške tradicije podeljuje skupščina občine 
Domžale domicil Kamniško-zasavskemu odredu. 

2. člen 
Spominsko listino o podelitvi domicila se izroči na 

slavnostni seji občinskih skupščin Domžale in Kamnik 
ob praznovanju občinskih praznikov obeh občin. 

3. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem vestniku občine Domžale. 

Številka: 204-3/78 
Datum: 27.6.1978 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1J. 

Na podlagi 90. in 193. člena statuta občine 
Domžale (Uradni vestnik štev. 4/74) je skupšči
na občine Domžale na sejah družbenopolitič
nega zbora dne 26. 6. 1978 ter na skupnem 
zasedanju zbora združenega dela in zbora kra
jevnih skupnosti skupščine občine Domžale ter 
zbora uporabnikov in zbora izvajalcev skupšči
ne občinske izobraževalne skupnosti Domžale 
dne 27. 6. 1978 na predlog izvršnega sveta 
skupščine občine Domžale sprejela naslednje 

SKLEPE 
1. Sprejme se poročilo o organiziranosti sred

njega šolstva in predlogi za nadaljnji razvoj 
usmerjenega izobraževanja v občini Domžale 
ter predlog akcijskega programa za uresni
čevanje teh nalog. 

2. Skupščina občine ter skupščina občinske 
izobraževalne skupnosti ugotavljata, da sred
njeročni in dolgoročni razvojni načrti orga
nizacij združenega dela premalo vključujejo 
programiranje potrebnih kadrov za prihodnje 
obdobje. Plansko analitska in kadrovska 
služba skupščine občine Domžale ter stro
kovna služba občinske izobraževalne skup
nosti se zadolžijo, da pripravijo vprašalnik o 
sedanjem stanju in kadrovskih potrebah za 
prihodnje obdobje ter ga posredujejo organi
zacijam združenega dela. 



3. Oblikovanje investicijskega programa za nove 
prostore usmerjenega izobraževanja zahteva 
temeljito usklajevanje z združenim delom, 
posebnimi izobraževalnimi skupnostmi, 
Izobraževalno skupnostjo Slovenije, Zavo
dom za šolstvo, Komitejem za vzgojo in 

izobraževanje in drugimi. Zato se podpira 
predlog Občinske izobraževalne skupnosti o 
nastavitvi poklicnega svetovalca usmerjenega 
izobraževanja pri Občinski izobraževalni, 
skupnosti. 

4. Skupščina občine Domžale predlaga, da se 
imenuje programski in investicijski odbor za 
usmerjeno izobraževanje pri Izvršnem odbo
ru občinske izobraževalne skupnosti. V 
odbor morajo biti vključeni predstavniki 
združenega dela, izvršnega sveta, občinske 
izobraževalne skupnosti in strokovni sode
lavci. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 61-5/78-11 
Datum 27.6. 1978 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, l.r. 

Na podlagi 87., 89. in 193. člena statuta občine 
Domžale je skupščina občine Domžale na sejah 
družbenopolitičnega zbora dne 26. 6. 1978 ter 
na skupnem zasedanju zbOra združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti skupščine občine 
Domžale ter zbora uporabnikov in zbora izvajal
cev skupščine občinske izobraževalne skupnosti 
Domžale dne 27. 6. 1978 na predlog izvršnega 
sveta skupščine občine Domžale sprejela nasled
nje 

5. Skupščina občine Domžale ugotavlja, da 
problematika rejencev v naši občini še vedno 
ni rešena, saj se zaradi tega zahtevajo tudi na 
področju šolstva večja vlaganja. Službe inte
resnih skupnosti ter pristojni upravni organi 
naj še naprej nadaljujejo dogovarjanje z obči
nami iz katerih so rejenci, o sofinanciranju 
teh potreb. 

6. Zdravstvenemu domu Domžale in občinski 
zdravstveni skupnosti se posreduje sklep, da 
naj takoj dostavijo podrobni investicijski 
načrt za gradnjo prizidka C, Zdravstvene 
postaje v Mengšu in lekarne. V primeru, da 
bi sredstva namenjena za novogradnje na 
področju zdravstva v letu 1978 ostala neiz
koriščena, se preusmerijo za graditev osnov
ne šole Vencelj Perko, za novogradnje na 
področju zdravstva pa se zagotovijo ob za
četku gradenj. 

7. Skupščina občine ugotavlja, da poteka gra
ditev šolskih objektov v občini Dorržale po 
programu, ki je bil sprejet na referendumu o 
uvedbi samoprispevka za sofinanciranje iz
gradnje osnovnošolske mreže v občini Dom
žale in srednjeročnem družbenem planu' 
razvoja občine Domžale. 

Skupščina občine Domžale 
Številka: 351-7/78-11 • 
Datum: 27.6.1978 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, l.r. 

v zvezi z 
Domžale 

UGOTOVITVE IN SKLEPE 

gradnjo šolskih prostorov v občini 

Na podlagi 1. odstavka 15. člena zakona o pokopali
ščih (Ur. list SRS, št. 49/55), 23. člena pravilnika o 
izvrševanju zakona o pokopališčih (Ur. list SRS, št. 
26/56), 23. člena zakona o komunalnih dejavnostih 
posebnega družbenega pomena (Ur. list SRS, št. 
24/75), 3. in 4. čl. zakona o prekrških (Ur. list SRS št. 

Y 12/77) ter 192. čl. statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/74) je skupščina občine 
Domžale na sejah zbora krajevnih skupnosti in zbora 
združenega dela dne 27. 6.1978 sprejela • 

1. V preteklem letuje stekla gradnja telovadnic 
v Moravčah in na Brdu ter osnovne šole v 
Krašnji. Tako ostaja iz programa drugega 
samoprispevka še graditev Osnovne šole Ven
celj Perko, za katero se vrši odkup zemljišča, 
v izdelavi pa so glavni projekti. Ker je v se
danjem trenutku potrebno za pričetek del te 
šole zagotoviti finančna sredstva se predlaga 
Občinski izobraževalni skupnosti Domžale, 
da skupaj z oddelkom za gospodarstvo in fi
nance skupščine občine Domžale ter Ljub-. 
ljansko banko poišče možnost za zagotovitev 
sredstev v višini predračunske vrednosti tega 
objekta. Doslej znani viri pokrivajo tretjino 
teh sredstev. Z gradnjo osnovne šole Vencelj 
Perko je potrebno pričeti takoj. 

2. Z dnem 30. aprilom 1979 se izteče drugi 
samoprispevek za graditev šol. Potrebe po 
šolskih prostorih v občini Domžale pa nam 
že sedaj narekujejo graditev Posebne osnovne 
šole na Homcu, Osnovne šole v Trzinu, 
Centra usmerjenega izobraževanja in-dogra
ditev objektov, ki so glede na število učencev 
že premajhni. Ker je reševanje tega problema 
vezano na podaljšanje samoprispevka se 
mora akcija in priprave za izvedbo referendu
ma za izvedbo samoprispevka takoj pričeti. 

3. Posebno pozornost je potrebno posvetiti 
gradnji prostorov za usmerjeno izbraževanje. 
Sredstva za to investicijo se naj zagotovijo s 
samoprispevkom in sporazumom z organi
zacijami združenega dela, za katere se bodo v 
občini Domžale na tej stopnji izobraževali 
kadri. 

4. Skupščina občine ugotavlja, da so podražitve 
večje kot so načrtovalci predvidevali ob na
stajanju investicijskih programov, zato pred
laga, da se tudi v okviru splošne in skupne 
porabe valorizirajo zneski, ki so za te na
mene predvideni v srednjeročnem družbe
nem planu razvoja občine Domžale. Ta valo
rizacija naj bo vsako leto skladna z dvigom 
cen gradbenih storitev. 

ODLOK 
o pokopališkem redu za pokopališča na območju obči
ne Domžale 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 

. 1. člen 
S tem odlokom se določa pokopališki rod, ki velja 

za pokopališča na območju občine Domžale. 

2. člen 
Pokopališča na območju občine Domžale so: 
Domžale, Mengeš, Homec, Moravče, Rafolče, Krti

na, Ihan, Blagovica, Krašnja, Šentožbolt, Peče, Rova, 
Škocjan, Dob, Prapreče, Pšata, Češnjice, Brdo pri Lu
kovici, Radomlje, Trojica, Šentvid, Gradišče, Sentpa-
vel, Zlatopolje. 

3. člen 
Pokopališča iz 2. člena tega odloka so komunalne 

sanitarne naprave, s katerimi upravljajo komunalne 
organizacije posebnega družbenega pomena ali krajev
ne skupnosti (v nadaljnjem besedilu: upravljalec). 

4. člen 
Pokopi se smejo opraviti samo na podlagi izpiska iz 

matične knjige umrlih, ki ga izda pristojni matičar ali z 
dovoljenjem za notranje zadeve pristojnega občinskega 
upravnega organa. 

5. člen 
Za pokopališča, navedena v 2. členu tega odloka, ki 

imajo zgrajene mrliške vežice, je uporaba mrliške ve
žice obvezna, razen v izjemnih primerih, ki j ih odobri 
za notranje zadeve pristojen občinski upravni organ. 

II. PRAVICE IN DOLŽNOSTI UPRAVLJALCA 

6. člen 
Upravljalec ima naslednje pravice in dolžnosti: 

1. določa mesto, dan in uro pokopa praviloma v spo
razumu z naročnikom; 

2. izvršuje pokope umrlih; 
3. izvršuje prekope grobov in ekshumacije v soglasju s 

sanitarno inšpekcijo SOb Domžale; 
4. zahteva dokumente o smrti pokojnika; 
5. vodi evidenco grobov z izkazom pokopanih in da

tumom pokopa; 

6. vodi seznam pokopanih oseb z oznako groba in 
datumom pokopa; 

7. oddaja v najem prostore in grobove, sklepa najem
ne pogodbe za grobnice in grobišča, hrani pogodbe 
in register sklenjenih pogodb; 

8. skrbi za pietetno izvrševanje pokopov, katere 
opravlja; 

9. Skrbi za red in snago, določa mesto za odlaganje 
odpadkov, vzdržuje, obnavlja in razširja skupne 
naprave na pokopališčih; 

10. opravlja pravice in dolžnosti investitorja pri re
konstrukcijah in novogradnjah pokopališč; 

11. daje soglasje k načrtom za ureditev grobov in grob
nic proti plačilu dejanskih stroškov; 

12. opravlja storitve pri vzdrževanju grobov po naro
čilu in po pogodbi; 

13. organizira čuvajsko službo na pokopališčih, ki 
skrbi za javni red in mir; 

14. določa mesto pri začasnih pokopih; 
15. določa cenik pogrebnih storitev, najemnine za 

grobove v soglasju z Izvršnim svetom SOb Domža-

16. odstranjuje dotrajano cvetje in vence po pokopu; 
17. opozarja najemnike nevzdrževanih ali zapuščenih 

grobov, da j ih urede. Če najemnik kljub opozorilu 
upravljalca ne vzdržuje groba, ga do mirovalne 
dobe vzdržuje upravljalec na račun najemnika; 

18. daje soglasje k spremembi načrta za ureditev gro
bov in grobnic, odstranitev spomenikov, nagrobnih 
plošč in podobno proti plačilu dejanskih stroškov; 

19. določa višino stroškov, če se za pokop morajo 
premikati spomeniki, deli spomenika, robniki in 
podobno ali opraviti posamezna dela na bližnjih 
grobovih; te stroške pokriva najemnik, na čigar 
račun se opravlja pokop; najemnik lahko spora
zumno z upravljalcem opravi taka dela tudi sam; 
po opravljenem pokopu je treba grobove urediti 
tako, kot so bili pred pokopom; 

20. prijavlja sodniku za prekrške kršitelje pokopališke
ga reda. 

7. člen 
Upravljalec je dolžan zavarovati vrednostne pred

mete, ki se najdejo ob prekopih grobov ter jih shraniti. 
Najdene predmete mora upravljalec izročiti upravi
čencu, če je znan, ugotovljen in dosegljiv, sicer ravna 
po republiških predpisih. 

III. PRAVICE IN DOLŽNOSTI NAJEMNIKOV GRO
BOV IN OBISKOVALCEV POKOPALIŠČ 

8. člen 
Za enojne, družinske grobove, grobišča, žarne gro

bove in grobnice pridobijo najemniki pravico do upo
rabe groba. 

Pravica do uporabe groba se dobi s plačilorn najem
nine za grob, oziroma po podpisu najemne pogodbe. 

Najemne pogodbe se sklepajo le za grobišča in grob
nice. Pravica uporabe groba se podaljša po ponovnem 
plačilu najemnine oziroma obnovitvi ali podaljšanju 
najemne pogodbe. 

Med sorodniki je dovoljen brezplačen odstop in 
prenos pravice do uporabe groba, kar pa mora biti 
opravljeno v pismeni obliki. 

9. člen 
Najemnik groba ima v primeru prenehanja pravice 

do uporabe oz. ukinitve groba na podlagi ureditvenega 
načrta pravico zahtevati pietetni prenos in brezplačen 
pokop posmrtnih ostankov pokojnika na zemljišče 
skupne kostnice ali zahtevati nov grob. 

Prenehanje pravice do uporabe se ugotovi v spora
zumu s prizadeto stranko, v sporu pa s sodno odločbo. 
V primeru iz 2. odstavka 22. člena tega odloka pa z 
uradnim zaznamkom, če bivališče najemnika ni znano 
oziroma s pismenim obvestilom najemniku, da se mu 
najemna pogodba ne podaljša, ker kljub ponovnim 
opozorilom ne vzdržuje prostora za grob odnosno gro
bišča tako, kot to zahteva pokopališki red. 

10. člen 
Najemniki grobov in obiskovalci pokopališč so 

dolžni: 
1. odlagati smeti in odpadke na za to določeno mesto 

ter skrbeti za red in snago na pokopališčih; 
2. na pokopališčih in pripadajočih objektih se vesti s 

pieteto do pokojnih; 
3. redno vzdrževati grobove in saditi ter odstranjevati 

drevje samo z dovoljenjem upravljalca; 
4. postavljati ali odstraniti nagrobne spomenike in iz

vajati spremembe pri arhitektonski zasnovi groba le 
v soglasju z upravljalcem; 

5. obiskovati pokopališča in pokojnike v mrliških ve
žicah samo v dovoljenem času; 

6. skrbeti za to, da ne poškodujejo grobov; 
7. urejati in vzdrževati posamezne zvrsti grobov po na

vodilih upravljalca. 

11. člen 
Prepovedano je: 
1. uporabljati na pokopališčih prevozna sredstva, 

razen ročnih vozičkov; 
2. vodite pse in druge živali; 
3. postavljati na grobove in mrliške vežice poškodo

vane posode za cvetje. 



12. člen 
Za skrunjenje grobov in pietete do pokojnikov se 

šteje prilaščanje raznih stvari s tujih grobov ali mrliških 
vežic, namerno poškodovanje ali onesnaženje grobov, 
pisanje žaljivih napisov in simbolov ter podobno. 

IV. NAČIN POKOPA VANJA IN ZVRSTI GROBOV 

13. člen 
Na pokopališčih so naslednje zvrsti grobov: 
a) vrstni grobovi, 
b) enojni grobovi, družinski grobovi in grobišča, 
c) žarni grobovi, 
č) grobnice, 
d) skupna grobišča (grobovi borcev NOV, zaslužnih 

občanov, vojaški grobovi in podobno), 
e) skupna kostnica. • 

14. člen 
V vrstne grobove se pokojniki pokopavajo po vrstne 

zaporedju. 
Vrstni grob se sprosti po predpisani mirovalni dobi. 

Rezervacija prostora ni dovoljena. 
Upravljalec odreja prostor za vrstni grob. Uporabna 

pravica za vrstni grob traja 10 let. 
Upravljalec je dolžan zemeljske ostanke, k i se najde

jo pn prekopu grobov zbrati v vrečico injih položiti v 
skupno kostnico ali v drug v ta namen določen pro
stor. 

15. člen 
Pri enojnih grobovih, družinskih grobovih in grobi

ščih veljajo iste globine grobov kot pri vrstnih grobo
vih. Poglobitve teh grobov določa upravljalec in so 
dovoljene največ do 3,2 m. 

16. člen 
Žare s pepelom umrlih se shranjujejo v žarnih gro

bovih, kolumbariju, rozariju ali v obstoječih grobovih 
in grobnicah. 

Površine, mesto in obliko žarnega groba določa 
upravljalec in se v njem lahko shrani tudi več žar v 
skladu z ureditvenim načrtom pokopališča.. 

17. člen 
Prepovedana je gradnja novih grobnic. Lastniki 

grobnic morajo redno vzdrževati grobnico in njej pri
padajočo površino. 

Pokopi v grobnicah se opravijo samo s privolitvijo 
upravičenca po najemni pogodbi. 

18. člen 
Skupna grobišča so določena za pokop občanov, 

katere sta v času življenja združila borba in delo za 
napredne družbenopolitične, človečanske in narod
nostne pravice ter podobno. 

Odločitev o pokopu na skupnem grobišču izda pri
stojni upravni organ skupščine občine Domžale. 

Samovoljna sprememba ureditve skupnih grobišč ni 
dovoljena. 

Skupna grobišča so v družbeni zaščiti, oskrbi in 
negi. 

19. člen 
Skupno kostnico je dolžan urediti upravljalec v 

skladu s programom razvoja pokopališč. 

V . NAJEMNINA ZA GROBOVE 

20. člen 
Najemnine za grobove in način njihovega plačeva

nja določa upravljalec v soglasju z izvršnim svetom 
skupščine občine Domžale. 

Plačilo najemnine in oskrbovanje grobov ubožnih in 
brezdomcev gre v breme proračuna SOb Domžale. Pla
čilo pogrebnih stroškov gre v breme skupnosti social
nega varstva. 

VI. OSTALE DOLOČBE 

21. člen 
Ipravjjalec sme odpovedati najemno pogodbo ali 

pravico do uporabe groba v naslednjih primerih: 
a) če najemnik groba po predhodnem opozorilu ne 

poravna najemnine v 6. mesecih po prejemu opozo
rila; 

b) ako najemnik groba redno ne vzdržuje kljub poseb
nemu pozivu; 

c) ob opustitvi pokopališč; 
d) kadar to zahteva ureditveni načrt pokopališča. 

Pravica najemnikov do groba preneha po poteku 
zakonsko določene mirovalne dobe: 

a) ako bivališče najemnika ni znano inje preteklo več 
kot dve leti od zapadlosti najemnine; 

b) ako najemnik zaporedoma najmanj dve leti, kflub 
izkazanemu ponovnemu pismenu opozorilu ne 
vzdržuje groba. 

22. člen 
V primerih, določenih z 21. čl. tega odloka, je na

jemnik groba dolžan odstraniti opremo groba v 6. me
secih. 

Prisilno odstranjeno opremo, ker bivališče najemni
ka ni znano, ali je najemnik kljub pismenemu opozori
lu ni odstranil v primerih, ko se najemna pogodba ne 
podaljša, hrani upravljalec dve leti in jo po preteku te 
dobe lahko proda. Najemnik lahko zahteva v nadalj
njem letu, da se mu izplača iztržek, k i ga je upravljalec 
dobil za prodano opremo, plačati pa mora stroške, ki 
jih je imel upravljelec z odstranitvijo, hrambo in pro
dajo opreme. 

23. člen 
Pokop pokojnika brez predloženih dokumentov, 

navedenih v 4. členu tega odloka ni dovoljen. 
Prepovedan je prevoz, sprejem pokojnika v mrliško 

vežico in izvršitev pokopa brez krste in obleke. 

24. člen 
Obisk pokojnikov v mrliških vežicah je dovoljen: 

- od 1. aprila do 30. septembra v času od 6. do 21. 
ure; 

- od 1. oktobra do 31. marca v času od 7. do 18. ure. 
Prižiganje sveč v mrliških vežicah je prepovedano. 

25. člen 
Pokopi so praviloma vsak dan, in sicer v času: 

- od 1. aprila do 30. septembra od 12. do 19. ure, 
- od 1. oktobra do 31. marca od 10. do 17. ure. 

Pri vojaških pogrebih se mora upravljalec pri organi
zaciji pogreba podrediti predpisom, ki veljajo za vo
jaške pogrebe. 

Za ostale pogrebe predpiše obred skupščina občine 
Domžale s posebnim odlokom. 

26. člen 
Otrokom do 10 let starosti je dostop v mrliške ve

žice in na pokopališče brez spremstva odraslih prepo
vedan. 

27. člen 
Za obiskovalce so pokopališča odprta: 

- od 1. aprila do 30. septembra od 6. do 21. ure; 
- od 1. oktobra do 31. marca od 7. do 18. ure. 

Izven predpisanega časa obisk na pokopališčih ni 
dovoljen, razen v izjemnih primerih,kot so: dnevi pred 
in na sam dan mrtvih ter drugih praznikih, kar odreja 
upravljalec. 

VI. KAZENSKE DOLOČBE 

28. člen 
Upravljalec se kaznuje za prekrške z denarno kazni

jo od 1.000 do 15.000 din, odgovorna oseba uprav-
Ijalca z denarno kaznjjo od 200 do 2.000 din, če ravna 
v nasprotju z določili 4. člena, 2., 3., 4., 5., 6., 7., 8., 
9., 13., 15. in 16. tč . 6. člena, 7., 22. ter 23. člena 
tega odloka. 

29. člen 
Z denarno kaznijo od 200 do 1.000 dinarjev se 

kaznuje za prekršek, kdor skruni grobove ali pieteto 
do pokojnikov, kolikor to dejanje nima znakov kazni
vega dejanja (12. člen). 

30. člen 
Z denarno kaznijo od 200 do 1.000 din se kaznu

jejo za prekršek: 
1. kdor ravna v nasprotju z določilom 5. člena tega 

odloka; 
2. najemniki grobov in obiskovalci pokopališč ter po

kopališču pripadajočih objektov (v nadaljnem be
sedilu: najemniki in obiskovalci), če ne odlagajo 

odpadkov na za to določena mesta in povzročajo 
nesnago na pokopališčih (1. tč . čl. 10); 

3. najemniki in obiskovalci, ki ne spoštujejo pietete 
do pokojnikov (2. t č . 10 čl.); 

4. najemniki, ki ne vzdržujejo grobov, na grobu sadijo 
drevje ali pa ga odstranijo brez dovoljenja uprav-
ljalca (tč. 3 čl. 10); 

5. najemniki in obiskovalci, ki obiskujejo pokopališča 
izven dovoljenega časa; 

6. obiskovalci, k i poškodujejo grobove; 
7. najemniki, ki ne urejajo in ne vzdržujejo posamez

nih zvrsti grobov po navodilih upravljalca; 
8. najermiki in obiskovalci, ki vodijo na pokopališče 

pse in druge živali; 
9. najemniki in obiskovalci, ki postavljajo na grobove 

in v mrliške vežice poškodovane posode za cvetje; 
10. najemniki, ki prenašajo odplačno ali neodplačno 

pravico do uporabe groba v nasprotju z 8. čl. tega 
odloka; 

11. kdor gradi grobnico. 

VII. KONČNE DOLOČBE 

31. člen 
Nadzorstvo nad izvajanjem določil pokopališkega 

reda opravlja komunalna inšpekcija skupščine občine 
Domžale in komunalni nadzornik. 

32. člen 
Upravljalci so dolžni uskladiti svoje poslovanje v 

skladu z določbami tega odloka najkasneje v 6. me
secih po njegovi uveljavitvi. 

33. člen 
Z dnem, ko prične vezati ta odlok, preneha veljati 

odlok o pokopališkem redu (Uradni vestnik občine 
Domžale, št. 3/64 in 3/70). 

34. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem vestniku občine Domžale. 

Številka: 352-2/78 
Datum: 27.6.1978 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, Lr. 

Na podlagi 23. člena zakona o komunalnih dejavnostih 
posebnega družbenega pomena (Ur. list SRS, št. 
24/75), 3. in 4. člena zakona o prekrških (Ur. list 
SRS, št. 12/77), 59. in 192. čl. statuta občine Dom
žale (Uradni vestnik občine Dontale, št. 4/74) je 
skupščina občine Dontale na seji, dne 27. 6. 1978, 
zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti 
sprejela 

ODLOK 
o upravljanju, uporabi in vzdrževanju kanalizacije v 
občini Domžale 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 
S tem odlokom se ureja: 
a) način upravljanja in vzdrževanja kanalizacije, 
b) obvezna uporaba, obvezno plačilo uporabnikov za 

odvajanje in čiščenje fekalnih, meteornih in tehno
loških vod (v nadaljnjem besedilu: odpadne vode) 
po kanalizacijskem omrežju, s katerim upravljata 
Komunalno podjetje Domžale in „Hidrometal" 
Mengeš (v nadaljnjem besedilu: upravljalec), 

c) tehnični in pravni pogoji, po katerih je upravljalec 
dolžan odvajati odpadne vode uporabnikom, 

č) obveznosti uporabnikov do upravljalca za priklju
čitev na kanalizacijsko omrežje in koriščenje kana
lizacije. 

2. člen 
Upravljalec je dolžan skrbeti za nemoteno delovanje 

kanalizacije in skrbeti za razširitev kanalizacijskega 
omrežja v skladu s sprejetim razvojnim programom 
občine Domžale. 

V okviru razpoložljivih kapacitet in namenskih 
sredstev je upravljalec dolžan stalno in pod enakimi 
splošnimi pogoji odvajati odpadne vode uporabnikom. 

3. člen 
Za zagotovitev rednega odvajanja odpadnih vod ter 

za izvajanje enostavne in razširjene reprodukcije v 
okviru sprejetih letnih in srednjeročnih programov se 
zagotovi materialna osnova s strani pristojnih samo
upravnih interesnih skupnosti in drugih asociacij. 

4. člen 
Za kanalizacijo v smislu tega odloka se štejejo ka

nalizacijski primarni in sekundarni vodi, skupinske 
greznice in ponikovalnice, naprave za čiščenje odpad
nih vod ter vsi objekti in naprave, ki so potrebni za 
nemoteno delovanje kanalizacije. 

5. člen 
Kot uporabnik se smatra vsaka fizična in pravna ter 

civilno pravna oseba, ki ima svojo stavbo ali delno po
zidano stavbno parcelo, priključeno na javno kanali
zacijo. 

6. člen 
Spojni vod med javno kanalizacijo in interno kan

alizacijo (v nadaljnjem besedilu: kanalizacijski pri
ključek) ter interna kanalizacija, je v lasti uporabnika 
kanalizacije, katero je uporabnik dolžan vzdrževati na 
lastne stroške. 

Uporabnik kanalizacije je dolžan omogočiti poobla
ščenim delavcem upravljalca nadzor interne kanaliza
cije in ostalih naprav (interne čistilne naprave, zadrže
valni bazeni, nevtralizacijski bazeni, greznice, črpalke, 
lovilci olj in maščob) zaradi ugotavljanja event. okvar, 
ki bi lahko povzročile škodo upravljalcu in ogrozile 
nemoteno delovanje kanalizacije. Na prijavo uporabni
kov, daje interna kanalizacija neustrezna, je upravlja
lec dolžan preveriti ali je zaradi morebitne napake 
ogrožena kanalizacija. 

7. člen 
Vsa dela na obstoječi javni kanalizaciji in kanaliza

cijskih priključkih opravlja izključno upravljalec, le v 
izjemnih primerih lahko upravljalec pooblasti druge, za 
to dejavnost registrirane delovne organizacije in stro
kovne osebe, da v njegovem imenu opravijo posamezna 
dela. 

8. člen 
Z internimi industrijskimi kanali in napravami za 



odvajanje odpadnih vod upravljajo organizacije združe
nega dela, k i uporabljajo te kanale in naprave. 

Organizacija združenega dela lahko s pogodbo 
preda v upravljanje industrijske kanale in naprave za to 
pooblaščenim delovnim organizacijam. 

Organizacije združenega dela, ki same upravljajo z 
industrijskimi kanali in napravami, morajo s pravilni
kom določiti način upravljanja, katerega mora potrditi 
za to pristojen upravni organ za komunalne zadeve in 
upravljalec javne kanalizacije. 

II. PRIKLJUČEK NA KANALIZACIJO 

9. člen 
Upravljalec je pristojen in dolžan izdati soglasje za 

kanalizacijske priključke na podlagi predložene predpi
sane investicijsko tehnične dokumentacije, ob upošte
vanju razpoložljivih kapacitet kanalizacijskega omrež
ja. Upravljalec kanalizacije izda načelno soglasje za 
kanalizacijski priključek pred izdajo lokacijskega do
voljenja. 

Za izdajo soglasja h gradbenemu dovoljenju mora 
investitor del predložiti upravljalcu projekt za izvedbo 
del in poravnati upravljalcu vse obveznosti za financi
ranje razširjene reprodukcije. 

10. člen 
Vsak porabnik ima pravico in dolžnost na območju 

upravljalca kanalizacije pridobiti priključek na javno 
kanalizacijsko omrežje na podlagi prijave in predložene 
dokumentacije. 

Sestavni del predpisane gradbene dokumentacije je 
tudi izjava izvajalca del o brezhibnosti interne kanali
zacije. 

Upravljalec je dolžan izvesti kanalizacijski priklju
ček v smislu določil tega odloka. Stroški izvedbe ka
nalizacijskega priključka bremene uporabnika. 

11. člen 
Kanalizacijski priključek nepremičnin na omežje 

upravljalca se lahko izvede za vsako nepremičnino po
sebej ali za več nepremičnin skupaj, z upoštevanjem 
velikosti in namembnosti teh nepremičnin. 

12. člen 
Uporabniki nepremičnin, k i nimajo zgrajenih kana

lizacijskih priključkov, vendar imajo možnost za pri
ključitev na javno kanalizacijsko omrežje, so dolžni 
izdelati kanalizacijski priključek v roku šestih mesecev 
po prejemu obvestila upravljalca kanalizacije. 

18. člen 
Količina odvajanih odplak po kanalizacijskem 

omrežju upravljalca kanalizacije se meri v kub. m glede 
na količino porabljene vode. 

Poraba lastne tehnološke vode v delovnih organiza
cijah se ugotavlja po prgavi oz. dokumentaciji delovne 
organizacije. 

Uporabnik je dolžan vgraditi vodonere na kanaliza
cijskem omrežju in naprave za ugotavljanje onesnaže
vanja odpadnih vod na podlagi pravilnika o kakovosti 
odpadnih vod, k i se priključujejo v javno kanalizacijo 
in vodotoke. Pravilnik sprejme upravljalec v soglasju s 
Samoupravno komunalno interesno skupnostjo Dom
žale. Upravni organ za komunalno zadeve SOb Dom 
žale izda odločbo. 

19. člen 
Cena kub. m odvajane odpadne vode se določa v 

skladu z določili zakona o koumunainih dejavnostih 
posebnega družbenega pomena. 

20. člen 
Upravljalec kanalizacije mesečno zaračunava porab

nikom odvajanje odpadne vode. 

III. UPORABA KANALIZACIJE 

13. člen 
V javno kanalizacijo se ne smejo odvajati ali odme

tavati smeti in odpadki, ki bi škodovali kanalizaciji ali 
delavcem, k i delajo pri vzdrževanju kanalizacije, in to: 
- odpadne vode, ki vsebujejo kisline, al kal rje, razne 

soli; 
- vode, pomešane s tekočimi gorivi, oljem in mastmi; 
- vode, k i bi mogle kvarno vplivati na ratcrial, iz 

katerega je zgrajeno omrežje; 
- snovi, ki so okužene s povzročitelji nalezljivih bo

lezni; 
- radioaktivne snovi; 
- snovi, k i razvijajo strupene ali eksplozijske pline; 
- gnoj, pepel, kosti, mavec, cement, pesek, cunje, 

konzerve, ali druge podobne predmete, k i bi lahko 
škodovali javni kanalizaciji, ogrožali pravilno delo

vanje ali ovirali delovanje čistilnih naprav; 
- odpadno vodo, k i ima temperaturo nad 20 C. 

14. člen 
Škodljive vode je potrebno pred spuščanjem v javno 

kanalizacijo primerno očistiti ali nevtralizirati v ustrez
nih napravah, ki jih mora zgraditi porabnik na podlagi 
predpisane dokumentacije in soglasja upravljalca kana
lizacije. 

15. člen 
Porabnik je dolžan vzdrževati interno kanalizacijo v 

skladu z veljavnimi sanitarno-tehničnimi predpisi in 
tehničnimi navodili, ki j ih izda upravljalec kanalizacije. 
Porabnik mora omogočiti dostop delavcem upravljalca 
kanalizacije in inšpekcijskim službam do kanalizacij
skih naprav. 

16. člen 
Lastnik oziroma uporabnik zemljišča, po katerem 

ali ob njem poteka kanalizacija ne sme v varstvenem 
pasu 5 m od osi kanala nasaditi drevesne vrste, k i raz
širjajo svoj koreninski sistem v globino, kakor tudi v upravljalca kanalizacije 
širino in zaradi česar lahko povzročijo okvare in za
mašitve kanalizacije. 

21. člen 
V primeru, da se v objektu oz. nepremičnini, pri

ključeni na omrežje upravljalca kanalizacije nahaja več 
uporabnikov, le-ti določijo z medsebojnim spora
zumom deleže, po katerih plačujejo odvajanje od
padne vode. 

Interna delitev in zaračunavanje odvajanja odpadne 
vode posameznim uporabnikom iz prejšnjega odstavka 
tega člena, ni v pristojnosti in obveznosti upravljalca 
kanalizacije. 

22. člen 
V primeru, da se zaradi okvare na vodomeru, ne 

more ugotoviti točna poraba vode, se za odvajano od
padno vodo zaračunava pavšalna poraba vode na 
osnovi ugotovljene poprečne porabe v pretečenem 
obračunskem obdobju. 

23. člen 
Uporabniki nepremičnin, ki nimajo zgrajenih kana

lizacijskih priključkov in se ne ravnajo po določilu 12. 
člena tega odloka, so dolžni po preteku tam določe
nega roka plačevati odvajanje odpadne vode. 

IV. PPEKINITEV ODVAJANJA ODPADNE VODE 

24. člen 

VI. KAZENSKE DOLOČBE 

28. člen 
Z denarno kaznijo od 1.000 do 15.000 din se ka

znuje za prekršek upravljalec kanalizacije: 
1. če izvrši priključek nepremičnine na kanalizacijsko 

omrežje v nasprotju z 9. čl. tega odloka; 
2. če ne prekine odvajanje odpadne vode v primerih, 

kot to določa 24. čl. tega odloka; 
3. če se ne ravna po določilu 23., 24. in 25. čl. tega 

odloka. 
Z denarno kaznijo od 500 do 2.000 din se kaznuje 

za prekršek 
iz 1. odst. tega člena odgovorna oseba upravljalca 

kanalizacije. 

29. člen 
Z denarno kaznijo od 1.000 do 15.000 din se 

kaznuje za prekršek organizacija združenega dela ali 
druga pravna oseba: 
1. če napravi priključek na kanalizacijsko omrežje 

upravljalca brez njegovega soglasja; 
2. če uporabnik ne zagotovi dostopa upravljalcu kana

lizacije do interne kanalizacije; 
3. če ne upošteva določila 12., 13., 14. in 15. čl. tega 

odloka. 
Z denarno kaznijo od 300 do 2.000 din se kaznuje 

odgovorna oseba pravne osebe, in od 500 do 5.000 din 
se kaznuje posameznik, če stori prekršek iz 1. odst. 
tega člena. 

VII. PREHODNE DOLOČBE 

30. člen 
Način izvedbe priključkov, način vzdrževanja in 

druge postopke, ki so predmet tega odloka, predpiše 
upravljalec kanalizacije s tehničnimi navodili najkasne
je v 6. mesecih po uveljavitvi tega odloka. 

Navodila iz prejšnjega odstavka tega člena morajo 
biti usklajena z določili tega odloka. Navodila potrdi 
Samoupravna komunalna interesna skupnost Domžale. 

31. člen 
Najkasneje v treh mesecih po uveljavitvi tega odloka 

so investitorji del najavni kanalizaciji, ki še niso izvršili 
prenosa teh objektov, dolžni izvršiti prenos in zato 
upravljalcu dostaviti ustrezno dokumentacijo - upo
rabno dovoljenje. 

32. člen 
Lastniki oz. uporabniki zemljišč, ki imajo v varst

venem pasu kanalizacije posajene drevesne vrste, na
vedene v 17. členu tega odloka, morajo najkasneje v 
treh mesecih po uveljavitvi tega odloka, odstraniti le-te 
drevesne vrste, če se ugotovi, da ovirajo naveden pre
tok vode. 

Če lastniki oziroma uporabniki zemljišča ne bodo 
sami odstranili neprimernih drevesnih vrst v varstve-

Upravrjalec kanalizacije je pristojen in dolžan na nem pasu kanalizacije, lahko to delo opravi upravljalec 
stroške uporabnika prekiniti odvajanje odpadne vode: kanalizacije na strošlce lastnika oz. uporabnika zemlji-
a) kadar stanje interne kanalizacije porabnika ogroža šča. 

nemoteno delovanje javne kanalizacije; 
b) če je kanalizacijski priključek na omrežje upravljal- 3 3 . člen 

ca kanalizacije izveden brez soglasja ali v nasprotju . . . , . . . 
z določili soglasja upravljalca kanalizacije; , Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka izvaja pn-

c) če porabnik dovoli, brez soglasja upravljalca kanali- * t 0 J n a inšpekcijska služba skupščine občine Domžale 
zaeje, priključitev drugega uporabnika na interno (sanitarna inspekcija, vodno gospodarska inšpekcija, 
kanalizacijo; komunalna inšpekcija, tržna inšpekcija ter kominalm 

č) če uporabnik onemogoči delavcem upravljalca ka- n ^ 0 1 " * ) -
nalizacije pregled interne kanalizacije, 

d) če uporabnik v gospodinjstvih ne plača računa po V I I I K O N ^ M P n n i n^ur 
izteku plačilnega roka, niti v roku 8 dni po prejemu V I U ' U U L U ^ B L , 
priporočenega pismenega opomina; 

e) kadar krši določila 15. člena tega odloka. 

25. člen 
Upravljalec kanalizacije je dolžan najkasneje v 8. 

dneh po odpravi vzrokov za prekinitev odvajanja od
padne vode, naštetih v 24. čl. tega odloka, vzpostaviti 
nemoteno odvajanje odpadnih vod uporabnika. 

V . VZDRŽEVANJE KANALIZACIJE 

26. člen 
Investitor del na javni kanalizaciji in upravljalec 

kanalizacije morata najkasneje v 30. dneh po pridobit
vi uporabnega dovoljenja za novozgrajeni objekt ure 

34. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem vestniku občine Domžale. Z dnem, ko začne 
veljati ta odlok, preneha veljati odlok o priključitvi 
vseh vrst zgradb na vodovodno, kanalsko in električno 
omrežje na območju občine Domžale (Uradni vestnik 
občine Domžale, št. 9/64). 

Številka: 352-3/78 
Datum: 27.6. 1978 PREDSEDNIK 

skupščine občine Domžale 
Jernej LENIČ, 1. r. 

Skupščina občine Domžale je na osnovi 35. člena za
kona o financiranju splošnih družbenih potreb v druž
benopolitičnih skupnostih (Ur. list SRS, št. 39/74) in 
192. člena statuta občine Domžale (Uradni vestnik 

diti prenos predmetnega objekta v osnovna sredstva občine Domžale, št. 4/74), na seji zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti, dne . . . . . . . sprejela 

27. člen 
17. člen 

Drevesne vrste, k i j ih je prepovedano saditi v varst
venem pasu kanalizacije, so naslednje: 
- Vrbažalujka - Salix viminalis 
- Platana - Platanus orientalis in ocerifolia 
- Javor - gorski - Acer pseudoplatanus 
- Javor - poljski - Acer platanoides 
- Javor negundo - Acer negundo. 

Upravljalec kanalizacije je dolžan: 
najmanj enkrat letno pregledati celotno kanaliza
cijsko omrežje, s katerim upravlja; 
vršiti redno čiščenje in vzdrževanje kanalizacijskega 
omrežja in vseh objektov, ki so potrebni za nemo
teno delovanje kanalizacije, 
vse ugotovljene poškodbe na kanalizacijskem 
omrežju oz. objektih takoj odpraviti. 

ODLOK 
o potrditvi zaključnega računa proračuna občine 
Domžale za leto 1977 

l .č len 
Potrdi se zaključni račun o izvršitvi proračuna 

občine Domžale za leto 1977, katerega sestavni del je 
tudi zaključni račun rezervnega sklada. 



2. člen 
Doseženi prihodki in izvršeni odhodki po zaključ

nem računu za leto 1977: 

I. PRORAČUN 
- Skupni prihodki 
- Skupni odhodki 
- Neporabljena sredstva 

II. REZERVNI S K L A D 
- Prihodki 
- Odhodki 
- Neporabljena sredstva 

•67.736.300,26 din 
64.445.657,15 din 
3.290.643,11 din. 

963.103,97 din 
655.133,75 din 
307.970,22 din. 

3. člen 

Na podlagi 192. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale št. 4/74) je skupščina občine 
Domžale na seji družbenopolitičnega zbora dne 26. 6. 
1978 in na skupnem zasedanju zbora združenega dela 
in zbora krajevnih skupnosti dne 27. 6. 1978 sprejela 
naslednji 

SKLEP 
Daje se soglasje k imenovanju dr. Stanislava Z A L E 

TELA za direktorja Zdravstvenega dona Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 111-56/78-11 
Datum: 27.6.1978 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej L E N l C . U . 

P R E G L E D 

PLANIRANIH IN DOSEŽENIH PRORAČUNSKIH PRIHODKOV IN ODHODKOV V LETU 19 7 7 

P R I H 0 D K I O D H O D K I 
Vrota prihodkov Planirano 

din 
DooeSeno 

din 
Glavni naraen Planirano 

din 
DooeSeno 

din 

Neporabljena proračunska sredstva po zaključnem 
računu za leto 1977 v višini 3.290.643,11 din se pre
nesejo v prihodke proračuna za leto 1978. 

4. člen 
Neporabljena sredstva rezervnega sklada po za

ključnem računu za leto 1977 v višini 307.970,22 din 
se prenesejo v prihodke rezervnega sklada za leto 
1978. 

5. člen 
Pregled doseženih prihodkov proračuna in izvršenih 

odhodkov po glavnih namenih je zajet v pregledu iz
vršitve proračuna za leto 1977 in je sestavni del sploš
nega dela zaključnega računa občine Domžale za leto 
1977. 

6. člen 
Pregled stanja rezervnega sklada je zajet med poseb

nimi podatki pregleda o izvršitvi proračuna za leto 
1977. 

7. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem vestniku občine Domžale. 

Številka: 400-3/78 
DATUM: 27.6.1978 

PREDSEDNIK 
SKUPŠČINE OBČINE DOMŽALE 

Jernej Lenič, 1 J . 

- Prenos oredotov iz 
prejšnjega leta 

1-Davek iz dohodka in 
davek iz oBobnorca 
dohodka 

2-Davkl 
3- Takse 
5- Dohodki po posebnih 

predpisih 
6- Prihodki upravnih or/̂ a-

nov in dru~l prihodki 
7 - Prlhodki od drugih 

druSbenopolltifinih 
skupnosti 

l.o33.ooo 1.033.562,11 

25.668.ooo 27.3o9.875,Go 
28.93o.ooo 29.3o3.5Bn,4o 
2.58o.ooo 2.537.794,30 

996,5o 

7 . 8 8 0 . 0 0 0 7.182.142,70 

4oo.ooo 368.34o,65 

0 1 - DeJavnost organov 
družbeno polit.skup
nosti 

0 2 - Ljudoka obramba 
0 3 - Dejavnost družbeno-

politifinih organiza
cij in društev 

0 4 - Ner;oopođarake 
investicije 

0 8 - Soclalno skrbstvo 
0 9 - Zdravstvcna zaSfilta 
1 0 - Komunalna dejavnost 
1 1 - DeJavnost krajev, 

skupnosti 
12- In,tervonolJe v 

rospodarotvu 
17- rekofia proračunska 

rezerva in obveznosti 
iz prejšnjih let 

18- Izlofiena sredstva 

31.536.250 
4.661.630 

31.535.446,45 
4.661.63o 

3.21o.oOo 3.134.991,90 

7.027.000 
1.471.000 

2 6 9 . 0 0 0 
4.454.000 

3 . 3 0 0 . 0 0 0 

8.51o.o*oo 

6o2.o4o 
65o.ooo 

7.0o4.618,3o 
1.381.180,25 

182.o99,65 
3.156.16J.20 

3.275.000 

0.336.349,7r 

382.218.lo 
5 9 5 . 9 5 9 , 5 5 

SKUPAJ P!UIIOD::I 66.491.000 67.736.3oo,26 SKUPAJ ODHODKI (ol-18)66.491.ooo 64.445.657,15 

Na podlagi 192. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik št. 4/74) je skupščina občine Domžale na seji 
družbenopolitičnega zbora dne 26. 6. 1978 in skup
nem zasedanju zbora krajevnih skupnosti in zbora 
združenega dela dne 27. 6.1978 sprejela naslednji 

SKLEP 

Sprejme se predlog sprememb in dopolnitev družbe
nega dogovora o nalogah pri oblikovanju in izvajanju 
kadrovske politike v SR Sloveniji v predloženem bese
dilu, s tem, da se v besedilo dogovora vnesejo tudi 
določila o sankcioniranju neizvajanja dogovora ter 
minimum meril in pogojev, ki naj j ih zajemajo občin
ski družbeni dogovori. Podpisnice družbenega do
govora naj bodo tudi posebne izobraževalne skupnosti. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 117-5/78-11 
Datum: 27.6.1978 

PREDSE DNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej L E N l C . l J . 

Na podlagi 192. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik št. 4/74 SOb Domžale) je skupščina občine 
Domžale na zasedanju družbenopolitičnega zbora dne 
26. 6. 1978 in na skupnem zasedanju zbora združe
nega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 27. 6.1978 
sprejela naslednji 

SKLEP 
V družbeni organ Kulturnega centra Kamnik se kot 

predstavnik Skupščine občine Domžale imenuje dr. 
Miro STIPLOVSEK, profesor zgodovine, iz Domžal, 
Prešernova 39. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 111-57/78-11 
Datum: 27.6.1978 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej L E N l C . l i . 

Na podlagi 177. člena začasnega poslovnika Skupščine 
občine Domžale dajem v objavo naslednji 

URADNI POPRAVEK 

V Uradnem vestniku občine Domžale št. 9/78 z 
dne 20. junjja 1978 je prišlo pri objavi sklepa o imeno
vanju članov komisije za družbeno nadzorstvo skupšči
ne občine Domžale do naslednje napake: 

Med imenovanimi člani navedene komisije je izpu
ščen KRŽAN Albert, delegat občinskega sindikalnega 
sveta Domžale, stanujoč v Domžalah, Ljubljanska 106. 

Pri članici komisije NOVAK Milki , delegatki občin
skega sindikalnega sveta Domžale pa je namesto na
pačnega naslova in sicer Domžale, Ljubljanska 106, 
pravilni naslov Domžale, Lobodova 2. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 020-11/78-11 
Domžale, 3.7.1978 

SEKRETAR 
skupščine občine Domžale 

Janko GEDRIH, dipl. pravnik,Lr. 

Svet krajevne skupnosti Domžale je na podlagi 2. člena zakona o samoprispevku 
(Uradni list SRS, št. 3/73) in na podlagi statuta Krajevne skupnosti Domžale, ter 
uspešnega izida referenduma dne 4.6.1978 na seji dne 5.6.1978 sprejel 

S K L E P 
o uvedbi krajevnega samoprispevka za sofinanciranje gradnje kanalizacije, 

asfaltiranja cest in napeljave javne razsvetljave 

1. člen 

Za del območja Krajevne skupnosti Domžale, ki obsega Chvatalovo, Detelovo, 
Kraigherjevo, Sejmiško in Rojsko cesto ter del Ljubljanske št. 131 in Bistriška št. 8, 
9 in 10, se na podlagi odločitve občanov za referendum dne 4.6.1978 uvede krajev
ni samoprispevek za sofinanciranje gradnje kanalizacije, rekonstrukcije cest in nape
ljave javne razsvetljave. 

2. člen 

Prispevek se uvede v denarju v enkratnem znesku na stanovanjsko stavbo ter obrtno 
dejavnost, obrtno dejavnost prevozništva in obrtno dejavnost z gradbenimi stroji. 
1. a/ za ceste — lastniki stanovanjskih hiš navedeni v čl. 1 

razen Sejmiške ceste I 
b/ za Sejmiško cesto — lastniki stanovanjskih hiš 
c / obrtno dejavnost na zaposlenega, vključno mojster 
d / za obrtno dejavnost: prevozništvo, gradbeni stroji 

2. Za javno razsvetljavo, vsi lastniki stanovanjskih hiš nave
deni v členu 1 

3. Za kanalizacijo 
členu 1 

lastniki stanovanjskih hiš navedeni v 

10.000. — din 
12.500. — din 
5.000. - din 

10.000. — din 

1.500. — din 

8.000. — din 

3. člen 

Samoprispevek se lahko plačuje v obrokih, za kar se obračunavajo 6 % obresti. 

Prvi obrok 1/4 v letu 1978 do 30.9. 
Drugi obrok 1/4 do 30.5.1979 in 6 % obresti za preostalo obveznost 
Tretji obrok 1/4 do 30.3.1980 in 6 % obresti za preostalo obveznost 
Četrti obrok 1/4 do 30.3.1981 in 6 % obresti za preostalo obveznost 

4. člen 

Hišni lastniki, ki so podpisali izjavo o sofinanciranju gradnje kanalizacije, asfaltira
nja cest in napeljave javne razsvetljave, poravnajo svoje obveznosti na podlagi te 
izjave, v višini, ki je sprejeta v tem sklepu. 

5. člen 

Samoprispevek se plačuje s pripadajočimi obrestmi na račun Krajevne skupnosti 
Domžale št. 50120-645-65170. 

6. člen 

Zavezancem, ki ne bodo poravnali samoprispevka se dolžni znesek prisilno izterja 
po predpisih, ki veljajo za izterjavo prispevkov in davkov. 

7. člen 

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občine Domžale, uporablja pa se naslednji 
dan po objavi. 

Predsednik sveta KS: 
HABJAN Franc I. r. 

http://25.668.ooo
http://382.218.lo

